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Nachwuchs, Trainer und Schiitzen

18. Februar (Dienstag) Frihjahrssitzung Nachwuchstrainer Ort noch nicht bekannt
Im Marz

07. Marz (Freitag)
15. Marz (Samstag)

01.
10.

10.Mai (Samstag)
15.

April
April

Mai

23-25 Mai
05.Juni
13-14 Juni

03.
10.

09.

11.

11.

11.

11.

11.

23.

30.
31.

06.
07.
20.

20.
20.

Juli
Juli

August
August
August
August
August
August
August

August
August

September
September
September

September
September

27.September

25.

Bis
Bis

Oktober

31.0ktober
31 Oktober
18. Nov. (Dienstag)
30.

November

Gewehrabholung Zeughaus

DV RSV See- Gaster mit Instruktionsrapport
DV SG KSV in Gossau

Anmeldung SGM-G300 U21/E+ (Anmeldeschluss 15.05.2025)
Vorstand und Schiesstage Meldung

Trainingstag Uznach

Anmeldung OMM http://www.omm-info.ch/anmeldungen.html

(Rapperswil)

Feldschiessen Rufi-Maseltrangen / Rapperswil mit Absenden)
Vorschiessen JS Wettschissen Amden (nur mit Voranmeldung)
JS-Wettschiessen Amden(Schiesszeiten folgen mit Einladung)
Abgabe Standblatter Kant. Match an Geschaftsstelle
Vereine Anmeldungen im JS Portal

Anmeldung Gruppenmeisterschaft JS / JJ

Anmeldung U21-Final IS /1)

Kant. Gruppenfinal JS Schmerikon

Kant. Gruppenfinal JJ Kaltbrunn

Ablieferungen Vereine an Nachwuchschef RSV See-Gaster
Form. 705 SG KSV Antrag Auszeichnung KSV (Wappenscheibe)
Antrag Auszeichnung SSV (Medaille)

Eingabe JS Portal JU-VE Qualiresultat

Export Res. von JS-Portal in SAT Admin JJ und JS / StGw 90 und StGw

Eingabe JS-Portal mit Export in SAT Admin JU&VE Qualiresultat
Ablieferungen Vereine -> an RSV See-Gaster Nachwuchschef
Form. 704 SG KSV Abrechnung "JU + VE

Standblatt SSV Quali Einzelfinal "JU + VE

Ostschweizer Gruppenfinal JS (SH-Birch)

Ostschweizer Gruppenfinal JJ

Kantonaler Match Tag in Wil Liegend- und Mehrstellung
Ablieferung Mitgliederverbande Form. 705 SG KSV
Antrag Auszeichnung KSV (Wappenscheibe)

Antrag Auszeichnung SSV (Medaille)

Anmeldeschluss Jungschiitzen Pokalmeisterschaft
U21-Final in Gossau

Gruppenmeisterschaftsfinal U21-U17 in Emmen
Gruppenmeisterschaftsfinal U15-U13 in Emmen
Gruppenmeisterschaftsfinal SGM-G300 U21/E+ in Emmen
Ablieferung Vereine -> SG KSV

Eingabe JS-Portal Kursentschadigungen

Meldung via Mail, bester Standardgewehrschiitze
Eingabe JS-Portal SG KSV Wettbewerb

Jungschiitzen Pokalmeisterschaft Cholloch Ricken

Final ,JU + VE“ in Thun

Ricksendung der JS-Gewehre an Zeughaus

Abrechnung Nachwuchsférderprogramm an GS SGKSV
Jahresabschlusssitzung

Te rm i n I iSte 2025 (Provisorisch)

alle JSL
alle JSL
alle JSL
alle Del
alle JSL
alle Ver.
JS+Leiter
alle JSL
JS+Leiter
JS+Leiter
JS+Leiter
alle JSL
alle Vereine

nach
Aufgebot
alle Vereine

alle JSL
alle JSL
alle JSL
alle JSL

nach Aufgebot

nach Aufgebot
alle JSL

alle JS+L
nach Aufgebot
nach Aufgebot
nach Aufgebot
nach Aufgebot
alle JSL an BL Nachwuchs

alle JS+L

nach Aufgebot
alle JSL
alle JSL
alle

Anmeldung Antrag Nachwuchsférderprogramm F 641 alle JSL an Geschéftsstelle SG KSV

Terminliste Nachwuchs RSV See-Gaster 2025 RAI F F E I S E N


http://www.omm-info.ch/anmeldungen.html
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Terminplan Ligameisterschaft Nachwuchs 2025

Tag:

Fr.

Di.

©ENDUV AW

Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.

Datum:

25.04.2025
05.05.2025
05.05.2025
12.05.2025
19.05.2025
19.05.2025
20.05.2025

Juni bis September
. Ende September

10. Mitte Oktober

11. Di.

Terminliste Nachwuchs RSV See-Gaster 2025 RAI F F E I S E N

18.11.2025

Beschrieb:

Meldeschluss Teilnehmer

Wer:
Alle Vereine

Zustellung Reglement mit AFB Sepp Hammerli

Zustellung Liga Einteilung
Zustellung Rundenplan
Zustellung Standblatter
LMS auf Homepage RSV
Schiessfreigabe
Ubermittlung der Resultate
alle Runden geschossen
Schlussbericht

Sitzung mit Absenden LM

Sepp Hammerli
Sepp Hammerli
Sepp Hammerli
Yannic Hammerli
Alle Teilnehmer
Alle Vereine

Alle Teilnehmer
Sepp Hammerli
Sepp Hammerli

An
Sepp Hammerli
Alle Vereine
Alle Vereine
Alle Vereine
Alle Vereine

Sepp Hammerli

Alle Vereine
Eingeladene



